חמש שנות פסילה, שני עונשי מאסר על תנאי, ופיצויים לטובת המדינה בסך 50,000 ש"ח. הפיצויים לטובת המדינה
נשענו על כך שהמערער גרם נזק לניידות משטרה במהלך מרדף משטרתי שבו סיכן את הציבור.

ההסתייגות המשפטית מהאפשרות להטיל פיצוי לטובת המדינה, אליבא דהסנגוריה, נסובה סביב הוראה בסעיף 77
לחוק העונשין, התשל"ז-1977, שכותרתו "פיצוי". הסעיף מאפשר לחייב נאשם לשלם "לאדם שניזוק" (הדגש הוסף).

לאחר דיון, באי כוח הצדדים הגיעו להסדר – המקובל עלינו – שמייתר את הצורך להידרש לשאלה. אך מצאנו
להעלות את הסוגיה בשל מהותה מבחינה עניינית.

2. אשר לעונש המאסר, נאמר כי המקרה בעל מאפיינים חמורים גם בשדה של עבירות של סיכון חיי אנשים במזיד
בנתיב תחבורה.